ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 22

__________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

25 августа 2016 года                                                                                   № 23-2.3

Об изменении состава рабочей группы Территориальной

избирательной комиссии по информационным

спорам и иным вопросам информационного

обеспечения выборов

В соответствии с подпунктами «з» и «р» пункта 1 статьи 25 Закона

Санкт-Петербурга от 17 февраля 2016 года N 81-6  «О выборах депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга», Постановлениями

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации № 9/82-7

«О Рабочей группе по информационным спорам и иным вопросам

информационного обеспечения выборов», от 14 февраля 2013 года

№ 161/1192-6 «О Регламенте использования Государственной

автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» для

контроля за соблюдением установленного порядка проведения предвыборной

агитации, при проведении референдума» от 01 июня 2016 года,

Постановлением Санкт-Петербургской  избирательной комиссии от 16 июня

2016 года № 149-19 «О возложении полномочий окружных избирательных

комиссий по выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга шестого созыва на территориальные избирательные комиссии в

Санкт-Петербурге», в целях реализации полномочий по контролю за

соблюдением участниками избирательного процесса порядка и правил

проведения предвыборной агитации, обеспечения информирования

избирателей о сроках и порядке осуществления избирательных действий,

ходе избирательной кампании, кандидатах при проведении выборов

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва по

одномандатному избирательному округу № 5 Территориальная

избирательная комиссия № 22 (Далее Комиссия)

РЕШИЛА:

1. Изменить состав рабочей группы по информационным спорам и иным

вопросам информационного обеспечения выборов Территориальной

избирательной комиссии № 22 при осуществлении полномочий окружной

избирательной комиссии по выборам депутатов Законодательного Собрания

Санкт-Петербурга шестого созыва по одномандатному избирательному

округу № 5, включив в ее состав члена Территориальной избирательной

комиссии № 22 с правом решающего голоса Руцкую М.В.;

2. Разместить настоящее решение на информационном стенде комиссии и на

сайте Комиссии в сети «Интернет»;

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Территориальной избирательной комиссии № 22 Ткаченко О.В.

Председатель

Территориальной избирательной комиссии 22                               О.В.Ткаченко

Секретарь

Территориальной избирательной комиссии 22                                А.Н.Иванова